Приложение 4.1

к Регламенту признания лиц

квалифицированными инвесторами

Банком «СКС» (ООО)

___________________________________________________________________________

 (Фамилия Имя Отчество физического лица / полное наименование юридического лица)

_______________________________________________________________,

 (код клиента)

____________________________________________________________________________

        (адрес для направления почты  физического лица / почтовый адрес  юридического лица)

Уведомление о признании клиента

квалифицированным инвестором

Исх. № _____________ от «____»____________ 20___ г.

Настоящим уведомляем Вас, что, рассмотрев предоставленные Вами Заявление о признании

квалифицированным инвестором и документы, подтверждающие соответствие требованиям, предъявляемым к

квалифицированным инвесторам, Банком «СКС» (ООО) вынесено решение о признании Вас

квалифицированным инвестором в отношении следующих видов ценных бумаг и / или финансовых

инструментов:

□ эмиссионные ценные бумаги эмитентов Российской Федерации, предназначенные для

квалифицированных инвесторов;

□ ценные бумаги иностранных эмитентов, не допущенные к публичному размещению и (или)

обращению в Российской Федерации;

□ депозитарные расписки;

□ акции акционерного инвестиционного фонда, инвестиционные паи паевых инвестиционных фондов,

предназначенные для квалифицированных инвесторов;

□ иные ценные бумаги, производные финансовые инструменты.

Дата внесения записи о признании клиента квалифицированным инвестором в Реестр квалифицированных

инвесторов: «_____»______20___г.

_______________________________________   ______________________________    _______________________
Должность, уполномоченного представителя Банка  Подпись  Ф.И.О.

МП